



**NEW BRUNSWICK
REGULATION 2002-38**

under the
**PARKS ACT
(O.C. 2002-157)**

Filed April 11, 2002

1 Subsection 24(1) of New Brunswick Regulation 85-104 under the Parks Act is amended

(a) in paragraph (a) by striking out “\$40.00” and substituting “\$42.50”;

(b) in paragraph (b) by striking out “\$350.00” and substituting “\$375.00”;

(c) in paragraph (c) by striking out “\$27.00” and substituting “\$30.00”;

(d) in paragraph (c.1) by striking out “\$300.00” and substituting “\$325.00”;

(e) in paragraph (d)

(i) in subparagraph (i) by striking out “\$900.00” and substituting “\$950.00”;

(ii) in subparagraph (ii) by striking out “\$530.00” and substituting “\$565.00”;

**RÈGLEMENT DU
NOUVEAU-BRUNSWICK 2002-38**

établi en vertu de la
**LOI SUR LES PARCS
(D.C. 2002-157)**

Déposé le 11 avril 2002

1 Le paragraphe 24(1) du Règlement du Nouveau-Brunswick 85-104 établi en vertu de la Loi sur les parcs est modifié

a) à l’alinéa a), par la suppression de «40,00 \$» et son remplacement par «42,50 \$»;

b) à l’alinéa b), par la suppression de «350,00 \$» et son remplacement par «375,00 \$»;

c) à l’alinéa c), par la suppression de «27,00 \$» et son remplacement par «30,00 \$»;

d) à l’alinéa c.1), par la suppression de «300,00 \$» et son remplacement par «325,00 \$»;

e) à l’alinéa d),

(i) au sous-alinéa (i), par la suppression de «900,00 \$» et son remplacement par «950,00 \$»;

(ii) au sous-alinéa (ii), par la suppression de «530,00 \$» et son remplacement par «565,00 \$»;

(iii) *in subparagraph (iii) by striking out “\$175.00” and substituting “\$190.00”;*

(iv) *by repealing subparagraph (iv) and substituting the following:*

(iv) notwithstanding subparagraph (i), \$830.00 per person for residents of New Brunswick who are senior citizens as of the first day of May in any year;

(f) *in paragraph (e) by striking out the period at the end of the paragraph and substituting a semicolon followed by “or”;*

(g) *by adding after paragraph (e) the following:*

(f) tournament fees of \$42.50 per person for non-members.

2 Subsection 27.11(2) of the Regulation is amended

(a) *in paragraph (a) by striking out “\$2.53” and substituting “\$3.00”;*

(b) *in paragraph (b)*

(i) *in subparagraph (i) by striking out “\$16.84” and substituting “\$19.50”;*

(ii) *in subparagraph (ii) by striking out “\$12.63” and substituting “\$14.50”;*

(iii) *in subparagraph (iii) by striking out “\$42.10” and substituting “\$49.00”.*

(iii) *au sous-alinéa (iii), par la suppression de «175,00 \$» et son remplacement par «190,00 \$»;*

(iv) *par l’abrogation du sous-alinéa (iv) et son remplacement par ce qui suit :*

(iv) nonobstant le sous-alinéa (i), 830,00 \$ par personne pour les résidents du Nouveau-Brunswick qui sont des personnes âgées au premier mai d’une année quelconque;

f) *à l’alinéa e), par la suppression du point à la fin de l’alinéa et son remplacement par un point virgule suivi de «ou»;*

g) *par l’adjonction, après l’alinéa e), de ce qui suit :*

f) droits pour les tournois de 42,50 \$ par personne pour les non-membres.

2 Le paragraphe 27.11(2) du Règlement est modifié

a) *à l’alinéa a), par la suppression de «2,53 \$» et son remplacement par «3,00 \$»;*

b) *à l’alinéa b),*

(i) *au sous-alinéa (i), par la suppression de «16,84 \$» et son remplacement par «19,50 \$»;*

(ii) *au sous-alinéa (ii), par la suppression de «12,63 \$» et son remplacement par «14,50 \$»;*

(iii) *au sous-alinéa (iii), par la suppression de «42,10 \$» et son remplacement par «49,00 \$».*

3 Section 28.1 of the Regulation is amended by striking out “26 and 27.1” and substituting “26, 27.1 and 27.11”.

3 L'article 28.1 du Règlement est modifié par la suppression de «26 et 27.1» et son remplacement par «26, 27.1 et 27.11».

QUEEN'S PRINTER FOR NEW BRUNSWICK © IMPRIMEUR DE LA REINE POUR LE NOUVEAU-BRUNSWICK
All rights reserved / Tous droits réservés